Заведующей МКДОУ детский сад № 40 «Цветик-семицветик»  Полуяктовой В.Е.
От __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)

_________________________________________
паспортные данные (серия, №)

______________________________________
(кем выдан, дата выдачи)
Контактный телефон:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                      (Ф.И.О.ребенка полностью)                                                                      _____________________________________________________________________________

(дата рождения, место рождения ребёнка)

проживающего ________________________________________________________________

(адрес места жительства)
В муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 40 «Цветик-семицветик»
Сведения о родителях:

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери  полностью)

_____________________________________________________________________________

(место работы, должность)

_____________________________________________________________________________________
(Ф.И. О.отца  полностью)

_____________________________________________________________________________________________

(место работы, должность)

О правилах приема ребенка в учреждение_________________________  ________________

                                                                                                     информирован(а)                         подпись

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  в МКДОУ детский сад № 40 "Цветик-семицветик", ознакомлена: ______________________________________  _______________
                                                                                               Ф.И.О.                                                       (подпись)

          Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" __________________________    _________________

                                                                                                          Ф.И.О.                                    (подпись)

Расписку о приеме заявления на прием ребенка в МКДОУ № 40 "Цветик-семицветик" получила:
_________                       ______________                    _________________________________
          дата                                           подпись                                                  Ф.И.О. родителей

Расписка
Администрация МКДОУ детский сад № 40 "Цветик-семицветик" подтверждает, что заявление о приеме ребенка________________________ регистрационный № _______ от родителей (законных представителей)  принято:_______________ заведующая МКДОУ детский сад № 40 "Цветик-семицветик"
Договор об образовании по образовательной программе дошкольного образования с родителями (законными представителями) будет заключен,  дата начала посещения ребенком Учреждения будет определена с момента предоставления копий и оригинала свидетельства о рождении ребенка, паспорта одного из родителей (законного представителя) и медицинского заключения, отраженного в медицинской карте ребенка (форма № 026у-2000).
Заведующая МКДОУ детский сад № 40 "Цветик-семицветик"              В.Е. Полуяктова       "___"_____20___г.